## **Sponsoren-Vertrag**

Zwischen der	SSV PCK 90 Schwedt e. V. 16303 Schwedt, Breite Allee 3-9 vertreten durch den Vorstand nachfolgend "Verein "genannt,
und	
vertreten durch	nachfolgend "Sponsor "genannt.
1. Gegenstand des V	Vertrages
Sportbetriebes in kleidung, Fahrzer Werbeschildern i	Vertrages ist die finanzielle Unterstützung zu Gunsten des Form der Einräumung von Werbemöglichkeiten auf Sport- ugen, Veranstaltungsinformationen, Zeitungen und in Form von n den vereinseigenen Sportanlagen u. a. ner Geld- oder Sachzuwendung.
2. Was will der Spo	ensor tun ?
2a. Werbung	
O Werbung auf	Sportkleidung (Vertragsdauer mind. 2 Jahre)
O Werbung auf	Fahrzeugen (Vertragsdauer mind. 2 Jahre)
O Werbung in	Programmen und Veröffentlichungen für
O Werbung in	vereinseigenen Sportanlagen
	s bitte ankreuzen)
	ür die vom Verein, Abteilung:, flichtung zahlt der Sponsor (Werbepartner)
einen Betrag in Höh	e von€
	€ (zuzüglich 19 % MwSt.)
Gesamtbe	etrag€
Die Überweisung de	es Betrages erfolgt am auf folgendes Konto:
	edt e. V. bei der Stadtsparkasse Schwedt ADED1UMX IBAN: DE15170523020038000083
Verwendungszweck	:

Die Gültigkeit des Vertrages (	nur Werbung) g	ilt für den Zeitraum	
von b	is	oder beginnt am	
und ist für Jahr/e Er verlängert automatisch sei nicht 1 Monat vor Vertragsab	ne Gültigkeit fü		
Was kann der Sponsor weiter	hin noch tun?		
2b. Geld- oder Sachzuwendur	g (Spende)	!!! ohne Gegenleistung !!!	
O Unterstützung Kinder	- und Jugendspo	ort	
O Unterstützung zur Erhaltung von vereinseigenen Sportanlagen			
O( zutreffendes bitte			
Der Geldzuwendungsbetrag in	ı Höhe von	€ wird durch	
den Zuwender amder SSV PCK 90 Schwedt e. Vwie folgt eingezahlt:			
Kontoinhaber: SSV PCK 90	Schwedt e. V. be	ei der Stadtsparkasse Schwedt	
SWIFT-BIC: WELADED1UN	МX		
IBAN: DE171705230200380	11590		
Verwendungszweck: Zuwend	ung für Abteilur	ng	
von:			
Die Zuwendungsbestätigung v	wird durch den	Verein zugesandt.	
Schwedt, den		Schwedt, den	
Sponsor		Vorsitzender / AbtLeiter SSV PCK 90 Schwedt e. V.	